

2022年12会計報告

2022年12月12日 会計担当 新井

1、2022年12月 報告

項目		金額	備考
前月繰越		22,629円	
収入	グループ献金等	4,000円	
	〃 (スクエア)	6,000円	
	個人献金	1,000円	
	〃 (スクエア)	15,500円	
	その他	0円	
収入計 (A)		49,129円	
支出	JSO 献金	(*1) 10,000円	(*1) 12/12領収書参照(12月分献金)
	スクエア手数料	776円	
	硬貨料金	円	
支出計 (B)		10,776円	
収支差額 (A)-(B) = (C)		38,353円	(*1) 通帳参照

2、2023年1月 計画 (2022年12月ビジネスミーティングで承認済)

項目		金額	備考
当月繰越 (C)		38,353円	
収入	献金	(未定)	
	その他	(未定)	
収入計		(未定)	
支出	AA・JSO 献金	(*2) 15,000円	(*2) 1月分献金として
	その他	円	
支出計		15,000円	
収支差額		13,353円	

※「(*1)12/12領収書 & 通帳は次ページ

(*1) 12/12領収書&通帳

領収証 **AA# AA日本誌OMP** 様 No. **5472**

★ **¥10,000-**

但 **献金**

2022年12月12日 上記正に領収いたしました

取 入 印 紙	内訳	税率	金額(税込)
		%	消費税額等
		税率	金額(税込)
		%	消費税額等

特定非営利活動法人
AA日本ゼネラルサービス
 東京都豊島区池袋1-10-10 10階ビル301号室
 〒171 電話 (03) 3590-5377
 -0014 FAX (03) 3590-5419

コクヨ ウケ-1097

4-10-21	振込	40677110	22,629
4-10-26	送金	1,000	*22,629
4-11-11	振込	1,444スクエア(カ)	*24,073
4-11-11	送金	1,000	*25,073
4-11-13	送金	1,000	*26,073
4-11-18	振込	14,460スクエア(カ)	*40,533
4-11-25	送金	1,000	*41,533
4-11-30	70163送金	1,000	*42,533
4-12-02	振込	4,820スクエア(カ)	*47,353
4-12-06	送金	1,000	*48,353

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を喪失します。
 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

↑ 通常貯金 (兼お借入明細) 4

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
4-12-12	00312通帳		10,000	*38,353

以上